Priloha €. 5 SP (priloha €. 2 ku KZ)

Kalkulacia ceny a ndvrh na plnenie kritéria na vyhodnotenie pontk

Nazov predmetu zakazky:
CT pristroj pre potreby VUSCH, a.s.

KALKULACIA CENY A NAVRH NA PLNENIE KRITERIA NA VYHODNOTENIE PONUK

Nazov polozky

Jednotkova cena za MJ

bez DPH

DPH v %

DPH

s DPH

2.

3

4.

5

6

CT pristroj s akviziénou konzolou CT
pristroja

1.438.429,0
0€

20%

287.685,80
€

1.726.114,80
€

Softwareové vybavenie post-
processingovych stanic - softwareové
vybavenie pre vySetrenie srdca

13.850,00 €

20%

2.770,00 €

16.620,00 €

Softwareové vybavenie post-
processingovych stanic- software pre CT
angiografiu : sofware pre cievnu analyzu s
automatickym vyhodnotenim stendz a
aneuryziem s automatickym odstranenim
kostnych Struktuar

13.780,00 €

20%

2.756,00 €

16.536,00 €

Softwareové vybavenie post-
processingovych stanic - softvérové
vybavenie pre vySetrenie perfuzie mozgu

11.480,00 €

20%

2.296,00 €

13.776,00 €

Softwareové vybavenie post-
processingovych stanic - softvérove
vybavenie pre vySetrenie dynamickej
angiografie

1.530,00 €

20%

306,00 €

1.836,00 €

Softwareové vybavenie post-
processingovych stanic - softwérové
vSeobecne vybavenie

1.300,00 €

20%

260,00 €

1.560,00 €

Softwareové vybavenie post-
processingovych stanic - software pre
vyhodnotenie obrazov snimanych metodou
dual energy

12.560,00 €

20%

2.512,00 €

15.072,00 €

Hardwareove vybavenie post-
processingovej stanice - 1 ks
certifikovanych diagnostickych monitorov s
uhloprieckou 23"

3.350,00 €

20%

670,00 €

4.020,00 €

Hardwareové vybavenie post-
processingovej stanice - 1 ks
diagnostickych monitorov s uhlopriec¢kou
21" pre pracu v NIS

1.150,00 €

20%

230,00 €

1.380,00 €

Celkova cena jednotlivych poloZiek v EUR s DPH pri danom type zaruky (zaru¢na

doba 5 rokov):

1.796.914,80
€

Celkova cena jednotlivych poloZiek v EUR s DPH pri danom type zaruky (zéruéna doba 5 rokov)




Obchodny nazov uchadzaca: Siemens Healthcare s.r.o.

Sidlo uchadzaca: Lamacska cesta 3/A, 841 04 Bratislava
ICo: 48 146 676
DIC: 2120074869

Tymto potvrdzujem, Ze vietky uvedené informacie sa pravdivé.

V Bratislave dfia 05.02.2018

....................

Ing. Vladi Ing. Martin petruf’
vykonny riaditel' a konatel finanény riaditel' a konatel
Siemens Healthcare s.r.o. Siemens Healthcare s.r.o.




Priloha €. 6 SP (Priloha €. 3 ku KZ)
Zoznam subdodavatelov a podiel subdodévok

Nazov predmetu zédkazky:
CT pristroj pre potreby VUSCH, a.s.

ZOZNAM SUBDODAVATELOV A PODIEL SUBDODAVOK

V silade sustanovenim § 41 Zdkona o verejnom obstardvani verejny obstaravatel pozaduje od

uspe3ného uchadzaca, aby najneskér v éase uzavretia zmluvy uviedol:
1. udaje o vietkych znamych subdodavatefoch v rozsahu obchodné meno, sidlo, ICO, zapis do

prislusného obchodného registra
2. udaje o osobe opravnenej konat za subdodavatela v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu,

datum narodenia

3. uvedenie predmetu subdodavky
4. percentualny podiel zdkazky zabezpecovany subdodavatelom

ICO: 36 348 279, Stanicna
1062/24, 911 05 Trendéin,
Obchodny register Okresného

sudu Trenéin, vlozka &. 1608/R

Drietoma 913 03, 14.6.1965

P.&. Subdodavatel’ Udaje o osobe opravnenej |Predmetsubdodavky % podiel Hodnota alebo podiel
konat' za subdodavatel'a * subdodavok zakazky s pravdepodobnym
subdodavatel'skym pinenim
tretimi stranami v EUR bez
DPH
s 2 4. 3 4.
1. HOSPING spol. s r.0., ICO: Juraj Varju, Leninova 133  |Technologicky projekt, 0,11 1.900,00 €
31 328 474, Bajkalska 29 F, 821\\/e[ké Urany, 12.04.1966 [projekt HRT CT
05 Bratislava, Obchodny
register Okresného stidu
Bratislava |, vlozka ¢. 3149/B
2. Ustav radiagnej ochrany s.r.0., [ing. Dusan Salat, 767 Preberacia skuska 0,03 450,00 €

*tdaje o osobe opravnenej konat za subdodévatela v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, datum narodenia, budii doplnené
uspednym uchddzacom najneskér v € == =~~niet zmliy

V Bratislave dria 05.02.2018

e

Ing. V|adim.’t Zolik
itel

vykonny ria

a konatel

Siemens Healthcare s.r.o.

Ing. Martin Petruf

finanény riaditel a konatel
Siemens Healthcare s.r.o.




